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66%

34%

Soci 2020
Maschi Femmine



76%

17%

1%
6%

Riepilogo Soci 2020
Soci donatori Nuovi soci donatori Socio collaboratore Ex soci



13%

17%

24%

28%

18%

Soci/Donatori per Età 2020
DAI 18 AI 25 DAI 26 AI 35 DAI 36 AI 45 DAI 46 AI 55  > 55



12%

15%

26%

28%

19%

Numero di donazioni per età
DAI 18 AI 25 DAI 26 AI 35 DAI 36 AI 45 DAI 46 AI 55  > 55



Soci/Donatori per Età 1° Donazione

30%

20%23%

17%

10%

1° DONAZIONE

DAI 18 AI 25 DAI 26 AI 35 DAI 36 AI 45 DAI 46 AI 55 >55



59%

41%

Maschi Femmine

Soci/Donatori per Sesso 1° Donazione



94%

6%

Donazioni 2020
SOCI NON SOCI



Donatori Per Gruppo Sanguigno

6%

38%

2%
12%

3%

35%

0% 4%
Donatori

0 Neg. 0 Pos. B Neg. B Pos. A Neg. A Pos. AB Neg. AB Pos.
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DONAZIONI 2020
NUOVI SANGUE
INTERO
NUOVI PLASMA

PERIODICO SANGUE
INTERO
PERIODICO PLASMA

NON SOCI SANGUE
INTERO
NON SOCI
PERIODICO PLASMA
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RIEPILOGO MENSILE DONAZIONI 2020



CONFRONTO SEMESTRI 2018/2019/2020
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Indice di Donazione
Rapporto Donazione/Donatori.

2

1,6

2,2

INDICE GENERALE INDICE FEMMINILE INDICE MASCHILE

Indice di Donazione

Indice Generale: 2,0
Indice Femminile: 1,6
Indice Maschile: 2,2



Donatori per Donazioni effettuate

32%

33%

19%

5%
11%

Donazioni

1 Donazioni 229 2 Donazioni 232 3 Donazioni 134 4 Donazioni 36 Oltre 4 82



Primi Donatori Donazioni Effettuate

Una Donazione
48%

Più di Una Donazione
52%

Una Donazione Più di Una Donazione
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Andamento Donazione Annua
2004/2020
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Customer satisfaction dei donatori 2020

44%

36%

19%

1%

Tempo per la donazione

Assolutamente adeguato Adeguato Accettabile Eccessivo

79%

20%

1% 0%

Interesse verso la donazione 
pomeridiana

Ottimo Buono Sufficiente Scarso

49%

12%

39%

Conoscenza dell'aferesi

Sì Vaga No

52%29%

19%

Interesse verso l'aferesi

Sì Ho bisogno di maggiori informazioni No



Fasce Donatori

Storico
37%

Recente
12%

Ultimi
51%

Storico Recente Ultimi



Donazioni per Fasce Donatori

Storico
43%

Recente
11%

Ultimi
46%

Storico Recente Ultimi



Media per giornate di Donazione

26,56

29,13

30,46

MEDIA INFRASETTIMANALE MEDIA GENERALE MEDIA DOMENICALE

Media

Media Infrasettimanale: 26,56
Media Generale: 29,13
Media Domenicale: 30,46



Media per giornate di Donazione
triennio 2018/2020

Media Infrasettimanale Media Generale Media Domenicale

2019 24,5 27,5 29,07

2020 26,56 29,13 30,46
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Nuovi donatori e riabilitazioni
triennio 2018/2020

51

135

200

2018 2019 2020



Nuovi aspiranti donatori

74%

15%

11%

Idonei Sospesi Non idonei

Idonei: 158
Sospesi: 33
Non idonei: 23



Nuovi aspiranti donatori idonei

90%

10%

Hanno donato Devono donare

Hanno donato: 142
Devono donare: 16
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